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@ Anuna KaBaena:
Bce HopooTu!

Bce cexwue HoBocTu, Buorpacus,
3KCKMO3UBHbIE MaTepuansi!
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7days.ru
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Continental Moda Tannuus
TonbKo KpacuBbie U O4eHb
Kpacusble NNaTbs U KOCTIOMbI.
Baxoaute Ha cant!
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Katanor MogHbix nnaTbes
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Pycckue ruabl B CaHTo-[JoMuHro,
BOAUTEND, NEPEBOAYMUK.
needguide.ru
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Ténu info eest! Failid on juba kustunud, loodetavasti pole suur kaotus muuseumi jaoks.
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Kellele: Piia Karro- Selg <piia@raekylavanakool.ee> Elle Lees <elle.lees@malil.ee> Krista N6mm
<krista.nomm@lv.pamu.ee> Regina Palandi <regina.palandi@mfa.ee>,Peep Pillak <peep.pillak@gmail.com>,Alexandr Zenin
<alexandrzenin@yandex.ru>,Aino Kiiver <aino.kiiver@mail.ee> karin.kangro <karin.kangro@postimees.ee>, Igor Mangazeev
<mangazeev2005@yandex.ru>,Nikolai Pankratyev <tit-tver@yandex.ru>,Andres Einmann
<andres.einmann@postimees.ee>,allar <allar@harjuelu.ee>,Niina Peema <niina@evastudiorum.com>,Ketlin Pukk
<ketlin@evastudiorum.com> meeliskriisk <meeliskriisk@hot.ee>,ardo.niinre <ardo.niinre@raasiku.ee>

Pealkiri: Fwd: sugeo

> Tervitan! Eriline tanu OU Jéhvikivi ja hr. Meelis Kriiskile,

> Ardo Niinrele Raasiku Vallavalitsusest, MTU Oppe ja

> arenduskeskus EVA- Studiorumile ( Ketlin Pukk ja Niina Peema)

> ning annetajatele , keda naete EVA- Studiorumi kodulehel. L

> Venemaa poolelt tanu Burashevo omavalitsusele ja muidugi &

> Nikolai Pankratjevile, kes selle suure kivi paika pani ning osa ('\ QP
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> plaadi kinnitamise arvest ka veel maksis.
> Venemaale sdidu info Eva- Studiorumi kodulehel. 8’" p
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> OT koro: BanewTura Cornossesa <valentina.soloveva.61@mail.ru> (%
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> Ccbinka ans ckayvMeaHus (aiinos:
http//files mail. /480974208 DCE42CER 134E 14AAFBFAACE

> dannbl ByayT xpaHuTbea go 07.12.2014
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